Objeto: Pintura exterior Centro Provincial de Convenciones 

Fecha de Apertura:  05/03/2026 – 10.00 horas. 

Lugar de Apertura: Salón de Presidentes – IAPSER 
Seguros – Casa Central, San Martín N° 918, Paraná, Entre 
Ríos. 

Presupuesto Oficial: $93.896.683 (PESOS NOVENTA Y 
TRES MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES) + IVA. Mes base: 
DICIEMBRE 2025. 

ESPECIFICACIONES TECNICAS 

Pliego de Especificaciones Técnicas Particulares 

Pliego de Especificaciones Técnicas Particulares para la realización de trabajos de 
mantenimiento, reparación y pintura de fachadas y superficies interiores del Centro